UCHWAŁA Nr XXXV/248/09

Rady Gminy Ryjewo

z dnia 13 października 2009 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/202/08 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 165, art. 166, art. 168, art. 173 - art. 176, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  Ryjewo uchwala, co następuje:
§  1.

W Uchwale Nr XXVI/202/08 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/202/08 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 o nazwie: „WYDATKI” wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/202/08  Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 o nazwie: „WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RYJEWO NA 2009 ROK” przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
2) w § 11.
1. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXVI/202/08  Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 o nazwie: „DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2009 ROK” przyjmuje nową treść, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§  2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     
                                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                                            Rady      Gminy   

                                                                                                            Kazimierz Zima
                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXV/248/09                                                      

                                                                                      Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 października 2009 roku




                                                w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/202/08

                                                                                      Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku
                                                                                      w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009.

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

 w budżecie gminy 

WYDATKI
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	100.000
	100.000
	726.000

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	-
	100.000
	100.000

	
	
	6300
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	-
	100.000
	100.000

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	100.000
	-
	626.000

	
	
	6050
	Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 

– modernizacja drogi gminnej       ul. Krzywa w Ryjewie 
	100.000
	-
	369.268

	Razem
	100.000
	100.000
	15.751.888,09


                                                                                      Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXXV/248/09                                                                                              
                                                                                      Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 października 2009 roku




                                               w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/202/08

                                                                                      Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku
                                                                                      w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009.

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RYJEWO

NA 2009 ROK
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Okres realizacji
	Wartość

kosztorysowa
	Kwota

	010
	01010
	· Budowa wodociągu do wsi Benowo

· Budowa wodociągu - ul. Słoneczna w Ryjewie
	2009 r.
2010 r.

III-IV 2009
	2.150.000

8.000
	700.000

8.000

	600
	60016
	· Modernizacja drogi transportu rolnego w Rudnikach

· Modernizacja drogi gminnej ul. Krzywa w Ryjewo
	IX. 2009 r.
X-XII 2009 r.
	254.000

600.000
	235.123
134.145

	700
	70005
	· Zagospodarowanie terenu wokół „Zaułka” w Benowie

· Budowa świetlicy wiejskiej  wraz z zakupem wyposażenia  i zagospodarowaniem terenu we wsi Rudniki
· Budowa sieci ciepłowniczej

· ze źródła opalanego biomasą i biogazem w Ryjewie


	VI-XII 2009 r.
2009 r.

2009-2011
	500.000

660.000
1.962.000
	125.000

660.000
56.214

	750
	75023
	· Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy w Ryjewie

· Wymiana stolarki okiennej w Urzędzie Gminy w Ryjewie
	CAŁY ROK 2009 r.
IV.2009


	12.500

60.000
	12.500

57.000

	754
	75412
	Karosacja samochodu  dla OSP w Trzcianie
	VI. 2009 r.
	70.000
	66.500

	801
	80101
	· Budowa szkoły podstawowej w Ryjewie  
	2009 r.
2010 r.
	6.300.000
	72.000

	900
	90003
	Zakup pojazdów do świadczenia usług komunalnych związanych z oczyszczaniem wsi
	VI 2009 r.
	22.700
	22.700

	900
	90095


	· Budowa 100 mb chodnika w Watkowicach Małych
· Budowa przystanków autobusowych 4 szt.

     
	X. 2009 r.
CAŁY ROK

2009 r.

	15.800
20.000
	15.800
14.500

	Ogółem
	12.632.600
	2.179.482


                                                                                   Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXXV/248/09                                                     

                                                                                   Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 października 2009 roku




                                            w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/202/08

                                                                                   Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku
                                                                                   w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009.

DOCHODY I WYDATKI

 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2009 ROK

DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Kwota

	-
	-
	-
	-
	-

	Razem
	-


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Kwota

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	100.000

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	100.000

	
	
	6300
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
· udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu  z przeznaczeniem na realizację inwestycji polegającej na remoncie drogi powiatowej nr 3203 przebiegającej przez Gminę Ryjewo 
	100.000

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	33.384

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	33.384

	
	
	2710
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - udzielenie pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn na realizację inwestycji pn. „Budowa składowiska odpadów w Gilwie Małej” - z wysypiska korzystają wszystkie gminy z terenu powiatu kwidzyńskiego.

· na podstawie Uchwały Nr XXVI/208/05 Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2005 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn (na lata 2005 – 2019)
	33.384

	Razem
	133.384


UZASADNIENIE

Rada Gminy Ryjewo Uchwałą Nr XXVI/202/08 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 uchwaliła wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 rok, w tym na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu z przeznaczeniem na realizację inwestycji polegającej na remoncie drogi powiatowej nr 3203 przebiegającej przez Gminę Ryjewo w miejscowości Straszewo. Koszt remontu tej drogi wyszacowano na kwotę ok. 600.000,- zł. Gmina Ryjewo na ten cel w uchwale budżetowej przeznaczyła  środki w wysokości  150.000,- zł.

Następnie uchwałą Nr XXVII/207/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową Powiatowi Kwidzyńskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z remontem drogi powiatowej nr 3203 w miejscowości Straszewo na terenie Gminy Ryjewo przeznaczyła kolejną kwotę w wysokości 50.000,- zł. 

Razem pomoc finansowa na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego na remont w/w drogi stanowiła łącznie 200.000,- zł.

Po przeprowadzeniu procedury przetargowej i wykonaniu inwestycji przez Powiat Kwidzyński okazało się, że całkowity koszt remontu drogi wyniósł 233.078,54 zł.

W tej sytuacji oba samorządy ustaliły, że pomoc finansowa Gminy Ryjewo jest zbyt wysoka i ostatecznie zadecydowały, że pomoc ta zostanie zmniejszona do kwoty 100.000,- zł. 

Gmina Ryjewo postanowiła, że pozostające środki w wysokości 100.000,- zł zostaną przeznaczone na modernizację drogi gminnej przy ul. Krzywej w Ryjewie.

W takiej sytuacji dokonanie stosownych zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2009 jest zasadne.







